ZIZURKO XVII. 4 ½ KO TXAPELKETA- XVII CAMPEONATO DEL 4 ½ DE ZIZUR 

DOMINGO 5 DE FEBRERO 2012 / 2012eko OTSAILAK 5

FRONTOI TXIKIA-FRONTÓN TXIKI

	ALEVIN I 2001 KIMUAKAK I



	E. APEZETXEA (UMORE ONA)
	
	RETEGI (DONIBANE)
	


	BENJAMIN II 2002 UMEAK II



	ERRO (OBERENA)
	
	LOIARTE (BILTOKI)
	

	DE LA FUENTE (ESTERIBAR)
	
	TELLETXEA (GURE TXOKOA)
	

	MUJIKA (UMORE ONA)
	
	AGIRRETXE (AURRERA SAIAZ)
	



	ALBERDI (ILUNPE)
	
	ETXEBERRIA (AÑORGA)
	

	 E. MIGELTORENA (LAGUNAK)
	
	PESO (TITIN III)
	

	ZUBELDIA (GURE PILOTA)
	
	GARMENDIA (LAZKAO)
	



	ESAIN (HUARTE)
	
	H. MIGELTORENA (LAGUNAK)
	

	IGOA (ALDABIDE)
	
	ULI (URRETXU)
	

	MARIÑELARENA (ALDABIDE)
	
	MARTINEZ BARRANCO (AURRERA) 
	

	ETXAGUE (ORKOIEN)
	
	PEIROLA (SAN MIGUEL)
	


10:00





11:30





09:30





10:45








